"*H* οὐ, vel ἡ οὐκ, Annon, Nonne, II. O. (506.) *H* οὐκ ὄτρυνοντος ἀκούετε λαὸν ἀπαντα "Εκτόρος; Annon-
auditis? Nonne auditis? E. 349. "*H* οὐχ ἀλις ὄττι
γυναικας ἀνάλκιδας ἡπεροπένεια; Sic Ψ. (670.) "*H* οὐχ
ἀλις, ὄττι μάχης ἐπιδείνουμαι; Ubi animadvertisendum
est Hom., repugnante alioqui versus lege, partic. ἢ
tanquam necessariam, alteri ἢ præfixisse; cum tamē
c in soluta oratione οὐ per se etiam pro Nonne acci-
piatur. Plato Par. "*H* οὐχ ὅρᾶς ὅσον ἔργον προστάτ-
τεις; de Rep. 2. "*H* οὐ κατήλους καλούμεν τοὺς κ.τ.λ.
Ibid. ἢ οὐ δοκεῖ σοι; ad quam interrogationem re-
spondetur, ἔμοι γε. Sic Matth. 20, 15. "*H* οὐκ ἔξεστι
μοι ποιῆσαι ὁ θέλω ἐν τοῖς ἐμοῖς; ἢ ὁ ὄφθαλμός σου
πονηρός ἔστιν, ὅτι ἐγὼ ἀγαθός εἰμι; Annon licet mihi
etc. Deinde in altero orationis membro, An oculus
etc., ubi etiam dicere possumus in orationis princi-
pio poni, sicut in Plat. l., quem modo protuli. Sed
animadvertisendum est vet. Interpr. hic quidem ἢ
recte vertisse An, at ibi perperam ἢ οὐ. Aut non :
sicut et ἢ sine οὐ, sæpe reddi male per Aut, antea
docui. Sciendum est autem ἢ οὐ pro Annon poni
etiam ubi non est interrogatio directa, ut ita loquar,
sicut in Diog. L. Arces. Εἰπόντος ἢ οὐ δοκεῖ αὐτῷ
σοφὸς ἑρασθήσεοθαι, Cum dixisset, annon videretur
etc.; interrogasset, annon videretur. || Sed, ne
quis hic fallatur, sciendum est ἢ οὐ sæpe etiam re-
periri positum pro An non disjuncte scripto; s.
d Necne: ac tum ἢ οὐ tendere ad verbum, quod e
præced. subauditur. Plato de Rep. 1. "*H* ὄρθῶς σοι
δοκῶ εἰπεῖν, οὕτω λέγων, ἢ οὐ; i. e. ἢ οὐ δοκῶ. Sic
Matth. 22, 17. Εἶπε οὖν ἡμῖν, τί σοι δοκεῖ ἔξεστι δου-
ναὶ κῆπον Κατσαροί, ἢ οὐ; quod eod. modo ap.
Marcum legitur. Hic autem subaud. ἔξεστι e præ-
ced., cum perinde sit ac si diceretur, ἢ οὐκ ἔξεστι;
Licet censem dare Cæsari, an non? subaudi Licet.
Alicubi autem ponitur non præcedente verbo, sed
utrobique subaudiendo: ut Plato rursus, Γεωργία
χρήσιμον, ἢ οὐ; nam utrobique subauditur ἔστι. Ce-
terum quod dixi ἢ οὐ posse reddi etiam Necne, id
intelligendum est potius, ubi non est directa interro-
gationis forma; ut cum dicitur, Οὐκ οἴδα πότερον λέ-
γειν δεῖ, ἢ οὐ, Nescio utrum dicere oporteat, necne.
Vel, sine Utrum. Hom. autem pro ἢ οὐ dicit ἢ καὶ
οὐκι, ut docebo in 'Hé. Enimvero cavere debet
lector, ne confundat ἢ οὐ hujus signif. cum ἢ οὐ pro
Alioqui non, sequente partic. ἀν: de quo usu paulo
ante egi. At in altera signif. invenitur et ἢ μή:

Marc. 12, 14. "Ἐκεστι κῆνσον Καίσαρι δοῦναι, ἡ οὐ; δῶμεν, ἡ μὴ δῶμεν;

¶ "Ητε, pro ἦ, Aut, Sive, Il. T. (147.) Δῶρα μὲν αἰκ' ἔθέλησθα παρασχέμεν, ὡς ἐπιεικὲς, 'Ητ' ἔχεμεν, πάρα σοι. Ubi tamen aliquando credidi leg. εἴτ, non ἢτ', præsertim cum præcedat αἰκ', i. valens et ipsum q. εἴτε. Sed dubitationem hanc tollit Eust.

¶ "Ηκεν pro ἦ, Aut, An, vacante particula κεν: pro Aut, Od. Δ. 80. 'Ανδρῶν δ' ἡκεν τίς μοι ἐρίσσεται, ἡὲ καὶ οὐκί. At pro An, A. (267.) 'Αλλ' ἡτοι μὲν ταῦτα θεῶν ἐν γούναις κεῖται, 'Ηκεν νοστήσας ἀποτίσσεται, ἡὲ καὶ οὐκί. Alia exempla habes cum exemplis de ἦ. Multa tamen exempli disjuncte scriptum habent ἡκεν: sed ut ἡτε, sic et ἡκεν conjuncte etiam scribi posse videtur.

¶ "Ητι, An, Od. Γ. (72.) "Ητι κατὰ πρῆξιν, ἡ μαψίδιας ἀλάλησθε; Scio tamen hanc quoque vocem in multis exempli dividit; sed, cum ex Aristoph. quoque afferatur ead. in ead. signif. scriptura, itidemque μῆτρι conjuncte scribatur pro eod., locum et illi posse hic dari existimo. "Pro Nunquid affertur ex Aristoph."

"HE, poëtice, pro ἦ, Aut, Sive, Od. Ξ. (178.) Τοῦ δέ τις ἀθανάτων βλάψε φρένας ἔνδον ἔισας, 'Ηε τις ἀνθρώπων, Il. O. (502.) νῦν ἄρκιον δὲ ἀπολέσθαι, 'Ηε σωθῆναι: (511.) Βέλτερον δὲ ἀπολέσθαι ἔνα χρόνον, ἡὲ βιώναι, 'Η δηθὰ στρεύγεσθαι κ. τ. λ. Et ἡὲ præcedente particula δὲ ter posita, vide supra in principio sermonis s. tractatus de illa. || An, ap. eund. poetam non raro, et quidein non solum in posteriore loco, ut in exemplo, quod protuli ex Il. A., cum agerem de particula ἷ, sed interdum etiam in priore: Il. Π. (713.) Δίδε γὰρ ἡὲ μάχιστο κατὰ κλόνον αὖθις ἐλάσσας, 'Η λαοὺς ἐς τεῖχος διμοκλήσειν ἀλῆναι. Exemplum vero utriusque usus particulæ ἡὲ, i. e. utramque sedem habentis, sufficere potest unus et idem hujus poëtæ locus; ap. eum enim legitur Od. Δ. (173.) in ea parte, quæ Nekuia nominatur, Εἰπὲ δέ μοι πατρός τε καὶ νίέος οὐ κατέλειπον, 'Η παρ' ἐκείνοις ἐστιν [Η ἔτι πάρ κείνοισιν] ἐμὸν γέρας, ἡὲ τις ἥδη 'Ανδρῶν ἄλλος ἔχει κ. τ. λ., deinde, interjecto eo, quod sequitur, hemistichio, et c. versu uno, in quo repetitur verbum εἰπὲ cum accus. rei, subjungit, 'Ηε μένει παρὰ παιδὶ, καὶ ἔμπεδα πάντα φυλάσσει, 'Η ἥδη μν ἔγημεν 'Αχαιῶν δστις ἄριστος. 'Ηε per interrogationem quoque in Il. A. 133. 'Ηε θέλεις ὁφ' αὐτὸς, ἔχης γέρας; sed non dubium est quin altera scriptura melior sit, 'Η θέλεις. || 'Ηε καὶ οὐκὶ ap. eund. poëtam, pro eo, quod in soluta oratione dici ἡ οὐ, antea docui, sc. pro Annon: sed extra interrogationem, sicut et Necne ponit solet, Il. B. (299.) ὁφρα δαῶμεν Εἰ ἔτεὸν Κάλχας μαντεύεται ἡὲ καὶ οὐκὶ: (237.) ὁφρα ἰδηται 'Η ρά τι οἱ χ' ἡμεῖς προσαμύνομεν, ἡὲ καὶ οὐκὶ. Hic autem nobis non sine admiratione considerandum est ἡὲ καὶ οὐκὶ in una eademque signif. uno tamen in l. subjungi particulæ ἷ, in altero autem particulæ εἰ: cum etiam ὁφρα ἰδηται, quod uni præfigitur, simile sit illi, quod alteri præfixum est, sc. ὁφρα δαῶμεν. Meum tamen vetustissimum exemplar, quod mihi in Edit. Homeri optimam alioqui et fidelissimam operam navavit, in his lectionibus cum certis exempli, consentit: quod me ἐπέχειν facit. Ceterum particulæ εἰ subjungi ἡὲ non mirabitur, qui legerit quod supra annotavi in "Ητε, quæ subjungitur particulæ αἰκε, i. signif. q. εἰ. Sciendum est porro ἡὲ καὶ οὐκὶ interdum etiam accipi pro Aut etiam non: Od. Δ. 80. 'Ανδρῶν δ' ἡ κεν τίς μοι ἐρίσσεται ἡὲ καὶ οὐκὶ Κτήμασιν. [Heyn. Hom. 5, 293. 6, 331. Conf. c. ἥδε, Jacobs. Anth. 8, 49. Brunck. Apoll. Rh. 95. 145. 170. 242. An et ἡέν? Jacobs. Anth. 9, 378.] Schæf. MSS.]